[image: ]
INDICAÇÃO Nº 993/2021

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que providencie as trocas das Placas de Nomenclaturas de todas as ruas do bairro Recanto do Parque, conforme especifica.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se providencie a troca ou instalação de placas de nomenclaturas em todas as ruas do bairro Recanto do Parque.
A presente indicação visa atender à solicitação dos moradores do bairro, sendo que muitas estão em mau estado de conservação ou até sem placas de identificação (fotos anexas).
A indicação é de extrema necessidade para orientação, entregas e informações das pessoas que se dirigem para o bairro.

SALA DAS SESSÕES, 12 de julho de 2021.

ALEXSANDER HERCULANO
(GALO HERCULANO)
Vereador - Cidadania

image1.png
PROTOCOLO 1801/2021 - 12/07/2021 10:57